
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COⅣ lUNALE

Numcro 21 de1 22 02 2013

Oggetro: Lavori di ''risanamento !ersante e sistemazione idrogeologica localitri "Viticeto -
Montecastello" - Indirizzi all'u.t.c. per I'utilizzo delle economie.

L'anno duemilatredici il giomo ventidue del mese di febbraio alle ore 1i.00. nella sala delle
adunanze della sede comunale. si e riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. GERARDO CAPOZZA nella sua qualitd di Sindaco

CAPOZZA CERARDO SINDACO P

PIARIANI PIETRO GERARDO ASSESSORE A

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO F10RELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 4 ASSENTl l

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOL.A

II Presidente. constatato che gli intenenuti sono in nunrero legale. dichiara aperta la riuniotre

ed inr ita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 267/2000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
Lκ劃 面ぬ

“
面は

…/… … … … … …… …
Parere favorevole per la regolaritd contabile: 2



LA GIUNTA COⅣIUNALE

Premesso che:

con contratlo Rep. n. 262 in data 22.11.201 I, registrato a Sant'Angelo dei Lombardi (AV)
in data 29.1 I .201 I , al n. 230602, Serie l, i lavori di ''Risanamento versante e sistemazione
idrogeologica localita Viticeto - Montecastello". finanziati dal Ministero dell'ambiente e
della tutela del territorio e del mare, con Decreto del Ministro n. DEC/DDS/2008/0855 del
l0.l 1.2008, sono stati affidati alla Ditta "Giemme lavori S.r.l". con sede in viale Olimpico,
I 00, Aversa (CE);
detti lavori sono stati ultimati e risultano economie sul finanziamento assentito:

Considerato che si reputa opponuno intervenire al fine di scongiurare eventuali movimenti franosi
nel tratto stradale di collegamento Montecastello - Cervino;

Ritenuto di dover fomire indirizzi all'u.t.c. per l'utilizzo. nel rispetto della normativa vigente e dei
provvedimenti di finanziamento, delle economie sui citati lavori di "Risanamento versante e

sistemazione idrogeologica localitd Viticeto - Montecastello" per intervenire nella zona sopra
indicata;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l.per [e motivazioni in premessa. che si intendono qui integralmente riportate. di fomire al['u.t.c. i
seguenti indirizzi in relazione ai lavori di "Risanamento versante e sistemazione idrogeologica
localitir Viticeto - Montecastello'':
a) accertare I'esatta entid delle economie disponibili;
b) porre in essere quanto necessario a destinare. nel rispetto della normativa l'igente e di quanto
disposto dai provvedimenti di finanziamento. [e economie. di cui alla precedente lettera a). a

interventi di risanamento e sistemazione idrogeologica della zona ricadente nel tratto stradale di
collegamento Montecastello - Cervino;

2.di trasmettere il presente provvedimento all'u.t.c.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile. ai sensi dell'art. 134. comma 4, del D.Lgs. n.26712000.



Letto,approvato c sottoscritto a noll‖ a di legge

IL SINDACO
F TO DOTT CAPOZZA GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dela su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazionc a‖ 'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi  ai  sensi  den'art 1 24.  comma  l  della Legge  n267/00,  con contemporanca

comunicazione ai capigruppo consiliaH ai sensi dc‖ `art 125,commal dc‖a Legge n 267/00

Li.26 febbralo 2013 IL SEGRETARIO COMtlNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORN4E ALL'ORIGNALE,

Li, 26 fcbbraio 2013

PER USO AMヽ41NISTRATIVO

IL SEGRET COMLINALE
QvICOLA

ル

■

‐

ル
ｔ

　

ｒ

率


